HMS040GC
HMS040GC
MCCB Wyłącznik mocy h3+ P160 3P 40A 50kA LSnI
Specyfikacja techniczna
Prąd elek​tryczny
Prąd znamio​nowy  40 A
Prąd znam. wyłączalny zwarc. graniczny Icu
dla 230V AC wg PN-EN 60947-2  65 kA
Prąd znam. wyłączalny zwarc. graniczny Icu
dla 240V AC wg PN-EN 60947-2  65 kA
Prąd znam. wyłączalny zwarc. graniczny Icu
dla 400V AC wg PN-EN 60947-2  50 kA
Prąd znam. wyłączalny zwarc. graniczny Icu
dla 415V AC wg PN-EN 60947-2  50 kA
Zdol​ność wyłączania 1P przy 230 V (EN
60947-2)  2,50 kA
Zdol​ność wyłączania 1P przy 400 V (EN
60947-2)  2,50 kA
Znam. zwar​ciowa zdol​ność łącze​niowa Icn
dla 230V AC wg PN-EN 60947-2  65 kA
Znam. zwar​ciowa zdol​ność łącze​niowa Icn
dla 400V AC wg PN-EN 60947-2  50 kA
Prąd znamio​nowy w temperaturze 10°C
zgodnie z PN-EN 60947  40 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 15°C
zgodnie z PN-EN 60947  40 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 20°C
zgodnie z PN-EN 60947  40 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 25°C
zgodnie z PN-EN 60947  40 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 30°C
zgodnie z PN-EN 60947  40 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 35°C
zgodnie z normą IEC 60947  40 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 40°C
zgodnie z normą IEC 60947  40 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 45°C
zgodnie z PN-EN 60947  40 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 50°C
zgodnie z PN-EN 60947  40 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 55°C
zgodnie z PN-EN 60947  40 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 60°C
zgodnie z normą IEC 60947  40 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 65°C
zgodnie z PN-EN 60947  40 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 70°C
zgodnie z PN-EN 60947  40 A
Archi​tek​tura
Liczba biegunów  3
Z zastrzeżeniem zmian technicznych
Element sterujący/ob​sługowy  Prze​łącznik
Typ konstrukcji urządzenia  Stacjonarny
Pozycja neutralna  Bez położenia neutral​nego
Ustawienia
Nastawa wartości prądu Ir1
16 A, 18 A, 20 A, 22 A, 25 A, 28 A, 32 A, 34 A, 37 A,
40 A
Zakres nastawczy wyzwalacza zwar​cio​wego
zwłocz​nego  21,9 - 400,0 A
Często​tliwość
Często​tliwość  50 - 60 Hz
Instalacja, montaż
Nomi​nalny moment dokręcania  6 - 6 Nm
Pozycja montażu/po​łączenia  Od frontu
Napięcie
Znamio​nowe napięcie udarowe Uimp  8000 V
Napięcie znamio​nowe izolacji Ui  800 V
Napięcie znamio​nowe łącze​niowe Ue (AC)  220 - 690 V
Funkcje
Jednostka wyzwalania  LSNI
Moc
Całko​wite straty mocy dla prądu znamio​‐
nowego  1,68 W
Straty mocy na biegun dla prądu znamio​‐
nowego  0,56 W
Wytrzyma​łość
Wytrzyma​łość elek​tryczna (liczba cykli)  10000
Wytrzyma​łość mechaniczna (liczba cykli)  40000
Sprzęt
Liczba styków pomoc​niczych prze​łącz​nych  0
Liczba styków pomoc​niczych rozwier​nych  0
Liczba styków pomoc​niczych zwier​nych  0
Bezpie​czeń​stwo
Klasa ochrony przed wnika​niem (IP)  IP4X
Warunki użyt​ko​wania
Zakres temperatur pracy  -25 - 70 °C
Rodzaj połączenia
Prze​krój poprzeczny prze​wodu elastycz​nego 6 - 70 mm²
Prze​krój poprzeczny prze​wodu sztyw​nego  6 - 95 mm²
Kabel
Materiał kabla  Miedź
Z zastrzeżeniem zmian technicznych
Wymiary
Wyso​kość  130 mm
Szero​kość  90 mm
Głębo​kość  97 mm
Elementy sterujące i wskaź​niki
Wbudowany napęd silnikowy  Nie
Kompa​ty​bil​ność
Pasuje do szyn DIN  Nie
Kompa​ty​bilny z blokiem
różnicowoprądowym  Nie
Nadaje się do szafy rozdziel​czej  Tak
Zasilanie
Pozycja zasilania  Dwukie​run​kowy
Zabez​pie​czenie elek​tryczne
Zabez​pie​czenie prze​cią​żeniowe zwłoczne
(ltd): opóź​nienie (tr)  5 s
Zabez​pie​czenie krót​ko​zw​łoczne (std): prąd
(Isd)  1,5, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10
Zabez​pie​czenie krót​ko​zw​łoczne (std): czas
opóź​nienia (tsd)  100 ms
Zabez​pie​czenie bezzwłoczne (li): współ​‐
czynnik ustawienia zegara  15
Z zastrzeżeniem zmian technicznych